
 Pieteikuma veidlapa brīvpusdienas un skolēnu Premium 
 

Ja esat saņēmis vienu vai vairākus no uzskaitītajiem pabalstiem (sk labi), un jūs nesaņemat darba nodokļu kredītu, lūdzu, aizpildiet pieteikuma formu. Ja neesat 
pārliecināts, lūdzu, sazinieties ar skolas brīvpusdienām komandu uz 01872 323298 vai e-pastu schoolmeals@cornwall.gov.uk -The komanda varēs pārbaudīt jūsu 
tiesības pieprasīt. 
No 2014. gada septembra, visi Key Stage 1 bērnu (recepcija, gads 1. un 2. gads), ir tiesības saņemt bezmaksas ēdināšanu skolā. Tomēr, ja esat 
saņēmis vienu vai vairākus no uzskaitītajiem pabalstiem (sk labi), un jūs nesaņemat darba nodokļu kredītu, jūsu bērna skolas varētu gūt labumu no 
Premium finansējumu, lai atbalstītu savu bērnu, vienkārši aizpildot šo pieteikuma veidlapu. Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, vērsieties pie sava 
bērna skolu. 
 

Vecākiem / aizbildnim detaļas 
virsraksts  

Juridiskā Vārds & Middle Name  

Juridiskā Uzvārds  

Nacionālais apdrošināšanas numurs          

Dzimšanas datums  

Mājas telefona numurs  

Mobilā tālruņa numurs  

Mājas adrese  

 
Bērnu / Skolēnu detaļas 
Juridiskā Uzvārds Juridiskā Vārds Dzimšanas 

datums 
Skolas Apmeklējot 
Pievienot sākuma datumu, ja ne vēl apmeklē skolu norādīto. 

Mājas adrese  

     

     

     

 
Deklarācija 
 Lūdzu, atzīmējiet rūtiņu, lai apliecinātu, ka iepriekš sniegtā informācija ir pareiza, un, ka jūs piekrītat nekavējoties informēt brīvpusdienas dienestu par jebkurām izmaiņām 
šo informāciju. Jūs arī piekrītat, ka ieguvumi aģentūra var atklāt datora, tur informāciju, lai veiktu pārbaudi, kā un kad Padome ir nepieciešams, lai pārbaudītu jaunu vai 
nepārtrauktu atbilstību. Lūdzu, ņemiet vērā Jūsu informācija tiks uzglabāta elektroniski aizsargāta paroles un piekļuves kontrolē datorsistēmu, un tiks izmantoti saskaņā ar 
principiem, kas izklāstīti Datu aizsardzības likumu (DPA), 1998. un Kornvolas Padomes Datu aizsardzības politika, kuru var apskatīt www.cornwall.gov.uk   
 

Lūdzu, nosūtiet aizpildītu veidlapu, ēdināšana skolā Team, Rietumus 3, County Hall, Treyew Road, Truro, TR1 3AY 

Kāpēc ne pieteikties tiešsaistē? Jūs varat pieteikties tiešsaistē tagad www.cornwall.gov.uk/schoolmeals. Jūsu pieteikums tiks apstrādāta 3 
darba dienu laikā (parasti tajā pašā dienā, ja iesniegts pirms 12noon), bet papīra pieteikumus var aizņemt līdz 10 darba dienām, lai 
apstrādātu. 
 

kvalifikācijas priekšrocības 
 

� ienākumu atbalsta 
� ienākumiem balstīto darba meklētāja pabalstu (nevis ieguldījums Pamatojoties) 
� Ienākumi Saistīts nodarbinātības un atbalsta pabalstu (nevis ieguldījums 

Pamatojoties) 
� Child Tax Credit (CTC) ar gada ienākumiem (kā norādīts uz piešķiršanas vēstuli no 

Iekšzemes ieņēmumu -TC602) ne vairāk kā £ 16190. 
� garantija Valsts pensiju kredīts elements 
� Atbalstīt caur VI daļas 1999 Imigrācijas un patvēruma likuma (IAA) 

 
Lūdzu, ņemiet vērā, ja ir saņemts darba Tax Credit, jums nav saņemt 

brīvpusdienas, pat ja jūsu gada ienākumi ir zem £ 16190 

Lūdzu, atzīmējiet, lai apstiprinātu, ka jūsu gada ienākumi ir mazāki par £ 

16190, ka esat saņēmuši vismaz vienu no kvalifikācijas priekšrocībām 

(skatīt iepriekš), un, ka jūs neesat saņēmuši darba nodokļu kredītu. 


